.

GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

                      MOÇÃO DE PESAR VERBAL Nº: _____ /2025

MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA DO SENHOR ANILTON

CÉSAR BARBOZA DE OLIVEIRA

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO, Vereador, Signatário deste, no uso das suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “VOTO DE

PROFUNDO PESAR”, pelo falecimento do senhor Anilton César Barboza de Oliveira.

O senhor Anilton foi uma pessoa de ilibado caráter, cuja trajetória foi marcada pela dedicação à

família e aos amigos. Sua partida deixa uma lacuna irreparável entre todos que tiveram o privilégio

de conhecê-lo e com ele conviver.

A este Poder Legislativo, cabe manifestar solidariedade à família enlutada, rogando a Deus que

lhes conceda força, serenidade e conforto neste momento de dor, em especial à sua mãe,

senhora Adalgisa, a quem estendemos nossas mais sinceras condolências.

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 de agosto de 2025.

Vereador Renan

Delfino

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003000310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003000310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003000310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003000310033003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 05/08/2025 15:28

Checksum: 7B9E83F614D75E023C97281A2BFD2313FD7A3D0A39D7F73E13B7DA706F8AE1D2

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 05/08/2025 15:29

Checksum: 844289A2BA6B452111B18058BBB0AAAB82BD5C816DB3D20986B4FAD030F46DDC

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003000310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 06/08/2025 06:59

Checksum: 927EEE329543055F3531AE7A3472F3C2B934D44CD35F10E4165C95B5157BC44B

Assinado eletronicamente por João Orlando em 06/08/2025 12:02

Checksum: 1984B93655978CA0D4F3A64775839B0F36E72E656A7460186906EA42A89574D4

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 08/08/2025 13:29

Checksum: 4DB8AE05CD0D270ED16782F132BA9B52D71456509D3BB1EB3B05AFE09AF30A56